РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Бобровского сельского поселения

Серафимовичского  муниципального  района

Волгоградской   области

            № 11                                   26  мая  2016 года

Об оплате членских взносов
На основании выписки из решения общего собрания членов ассоциации «Совет муниципальных образований Волгоградской области» от 08  апреля 2016года., выписки из Устава протокол №1 от 29.03.2006г.
1.Оплатить Членские взносы за 2016 год в размере 1107,00 руб.

2. Контроль за исполнением возложить на ведущего специалиста  администрации Бобровского сельского поселения Думчеву Елену Викторовну.

Глава Бобровского

сельского поселения                                     С. П. Попов